

Valgkomiteens innstilling Baptistenes eiendomsdrift

Styremedlemmer Valgperiode 3 år	Bernt Nordby-Skøien, Oslo (2015)	Bernt Nordby-Skøien, Oslo, gjenvalg
<i>På valg i 2019</i>	<i>Armann Aardal, Bærum (vfg 2013)</i>	
<i>På valg i 2020</i>	<i>Helge Sigve Wiig, Sandenes (suppleringsvalg 2017)</i>	
Styreleder Valgperiode 1 år	Svein Arild Pihlstrøm, Bærum (2017)	Svein Arild Pihlstrøm, Bærum, gjenvalg
Varamedlemmer Valgperiode 1 år	Lars Hovland, Ålgård (vfg. 2016) Bjørn Gran Egeland, Sandnes (2017) Ivar Hjelmervik, Bergen (vfg. 2015)	Lars Hovland, Ålgård, gjenvalg Bjørn Gran Egeland, Sandnes, gjenvalg Håvard Damli, Drammen, ny.

Verv	På valg 2018	Forslag fra valgkomiteen
------	--------------	--------------------------

Kandidatene:	
	<p>Svein Arild Pihlstrøm 72 år, Oslo, medlem av Bærum Baptistmenighet Kandidat til leder av Baptistenes Eiendomsdrift</p> <p><i>Yrke/stilling:</i> Utdannet jurist, advokat med møterett for Høyesterett og seniorpartner i advokatfirma Haavind i Oslo fra 1975 til 1.1.2015, med hovedvekt på arealplanlegging og utbygging av større offentlige og private tiltak. Vil de kommende år fortsette med juridisk rådgivning og kursvirksomhet på dette saksfelt i en mindre skala.</p> <p><i>DNB lokalt/nasjonalt:</i> Medlem og i flere perioder formann i menighetsrådet i Bærum Baptistmenighet, formann i byggekomiteen for ny baptistkirke i Bærum, formann i Fast Fonds, leder av Baptistenes Høyskoleråd, representert og i en årrekke bistått baptistsamfunnet sentralt og enkeltmenigheter i saker av juridisk karakter.</p> <p><i>Annet:</i> Medlem og leder av advokatforeningens lovutvalg for forfatning- og forvaltningsrett og utvalg for ekspropriasjonsrett.</p>
	<p>Bernt Nordby-Skøien, 38 år, Oslo Kandidat til styret for Baptistenes Eiendomsdrift</p> <p><i>Yrke /stilling:</i> Utdannelse i ledelse og økonomi fra BI og NHH. Jobbet med eiendomsutvikling. Nå daglig leder i Clemens Eiendom AS, eid av Opplysningsvesenets fond.</p> <p><i>DNB lokalt/nasjonalt:</i> Vært med i styret i Baptistenes eiendomsdrift noen år. Tilknyttet Bærum Baptistmenighet</p>
	<p>Lars Hovland, 55 år, Ålgård Baptistmenighet Kandidat: Vara til Baptistenes Eiendomsdrift</p> <p><i>Yrke og stilling:</i> Lars Hovland er medeier og daglig leder av Ålgård Mur & Flis AS. Firmaet har 3 ansatte og ca. 10 personer innleid til enhver tid. Er også medeier i andre selskap. Har de senere år for det meste arbeidet administrativt.</p> <p><i>DNB lokal/nasjonalt:</i> Har vært med i ungdoms- og juniorarbeidet i menigheten i ca. 20 år. Flere år som ansatt ungdomsarbeider i Ålgård Baptistmenighet, samt ansatt i NBUF som teamleder og evangelist i 5-6 år.</p> <p><i>Annet:</i> Han har vært aktiv som fotballspiller og som trener på aldersbestemte lag.</p>



Bjørn Gran Egeland, 43 år, Sandnes Baptistmenighet
Kandidat: Vara til Baptistenes Eiendomsdrift

Yrke/stilling: Prosjektleder i byggefirma. Utdannet pastor ved Baptistenes Teol. Seminar. Har betjent Konnerud og Stavanger Baptistmenigheter som pastor.

DNB lokalt/nasjonalt: For tiden leder av menighetsrådet i Sandnes Baptistmenighet. Leder i søndagsskolen og junioren. Er også med i styret for Liland Ungdomssenter og i VBUs leirkomité.

I studietiden ansatt i mindre stilling på samfunnskontoret på Stabekk og på Holtekilen Folkehøgskole. Senere ansatt i NBUF (Ung Baptist) i 50% stilling.



Håvard Damli, 67 år, Drammen Baptistmenighet
Kandidat: Vara til Baptistenes eiendomsdrift

Yrke: Elektroingeniør/Teknisk Skole/Pensjonist

DNB lokalt/nasjonalt: Leder i Drammen Baptistmenighets eiendomsutvalg.

Annet: Har hatt verv som fagforeningsleder i bedrift. NITO fra 2012-2016